
Lista de Precios P03'2026 - 26/03/2026

Código SAP Código de Barras Descripción
 P.V.S (SS) con 

IVA 

P.V.S (Un) sin 

IVA
IVA Unidad

P.V.S (Un) 

con IVA

 P.V.S (Caja) 

sin IVA 
 IVA Caja 

 P.V.S (Caja) 

con IVA 
IVA

0 0 MAYONESA -                      0 0 0 -                0 -                0

75911140400411 7591114040042 MAYONESA REG 12X445GR 0 2,071.11          0 0 24,851.19   -                0 0

76222015122600 7622201512279 MAYONESA REG 24X175 GR 0 1,307.28          0 0 31,374.28   -                0 0

0 0 TANG -                     0 0 0 0 0 0 0

76222017212300 7622201721251 TANG LIMÓN 2l 8x15x20g -                      322.01              51.52                373.53         38,639.26   6,182.28      44,821.54    0

76222017212000 7622201721220 TANG PIÑA COLADA 2l 8x15x20g -                      322.01              51.52                373.53         38,639.26   6,182.28      44,821.54    0

76222017212600 7622201721282 TANG MANDARINA 2l 8x15x20g -                      322.01              51.52                373.53         38,639.26   6,182.28      44,821.54    0

76222017212900 7622201721312 TANG NARANJA 2l 8x15x20g -                      322.01              51.52                373.53         38,639.26   6,182.28      44,821.54    0

76222017213500 7622201721374 TANG PARCHITA 2L 8X15X20G  -                      322.01              51.52                373.53         38,639.26   6,182.28      44,821.54    0

76222020084300 7622202008443 TANG TE DE DURAZNO WC 12X12X13GR -                      322.01              51.52                373.53         46,370.85   7,419.34      53,790.18    0

0 0 CLIGHT -                     0 0 0 0 0 0 0

76222022034600 7622202203480 CLIGHT LIMON 1L 12X15X9G -                      347.62              55.62                403.23         62,571.25   10,011.40   72,582.65    0

76222022034300 7622202203459 CLIGHT TORONJA 1L 12X15X9G -                      347.62              55.62                403.23         62,571.25   10,011.40   72,582.65    0

76222022106300 7622202210655 CLIGHT JAMAICA 1L 12X15X9G -                      347.62              55.62                403.23         62,571.25   10,011.40   72,582.65    0

0 0 CLUB SOCIAL -                     0 0 0 0 0 0 0

76222020087700 7622210610652 CLUB SOCIAL ORIGINAL 6S 30x156G  192.00               993.12              158.90              1,152.02      29,792.50   4,766.80      34,559.30    0

76222013943600 7622210611307 CLUB SOCIAL INTEGRAL 6S 30x156G 203.20               1,051.06          168.17              1,219.22      31,532.92   5,045.27      36,578.19    0

76222013873000 7622201387310 CLUB SOCIAL ORIGINAL 9S 20X234G 194.63               1,510.05          241.61              1,751.65      30,203.11   4,832.50      35,035.61    0

76222023240900 7622202324116 CLUB SOCIAL INTEGRAL 9S 20X234G 207.21               1,607.69          257.23              1,864.92      32,153.50   5,144.56      37,298.06    0

76222023087500 7622202308765 CLUB SOCIAL INTEGRAL MULTICRL 6S 30X156G 203.20               1,051.06          168.17              1,219.22      31,532.92   5,045.27      36,578.19    0

76222023820300 7622210610652 CLUB SOCIAL ORIGINAL NAVIDAD 6S 30X156G 192.00               993.12              158.90              1,152.02      29,792.50   4,766.80      34,559.30    0

76222023820200 7622201387310 CLUB SOCIAL ORIGINAL NAVIDAD 9S 20X234G 194.63               1,510.05          241.61              1,751.65      30,203.11   4,832.50      35,035.61    0

0 0 BELVITA -                      -                    -                    -               -                -                -                0

76222013943700 7590011890866 BELVITA KRAKER 9S 20x234G  219.04               1699.457613 271.9132181 1971.3708 33987.246 5437.9594 39425.205 0

(*) En cumplimiento a la Providencia Administrativa N* 070/2015 de fecha 27 

de Octubre de 2015, según Gaceta Oficial Número 40.775 de fecha 27 de 
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76222013943800 7590011890903 BELVITA HONY 9s 20x252g  219.04               1,699.46          271.91              1,971.37      33,987.25   5,437.96      39,425.21    0

76222017361500 7622201736163 BELVITA HONY MANZANA CANELA 9S 20X252G 219.04               1,699.46          271.91              1,971.37      33,987.25   5,437.96      39,425.21    0

0 0 SODA -                      -                    -                    -               -                -                -                0

76222020088100 7622210711069 SODA PREMIUM 6S 24x156G  172.86               894.1244515 143.0599122 1037.1844 21458.998 3433.4397 24892.438 0

0 0 OREO -                      -                    -                    -               -                -                -                0

76222022135800 7622202213595 OREO CHOCOLATE TUBO 56X96G 884.45               762.4546705 121.9927473 884.44742 42698.694 6831.7911 49530.485 0

76222022136600 7622202213670 OREO CHOCOLATE 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0

76222022136400 7622202213656 OREO AMERICANO TUBO 56X96G 884.45               762.45              121.99              884.45         42,698.69   6,831.79      49,530.49    0

76222022137500 7622202213762 OREO AMERICANO 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0

76222022136000 7622202213618 OREO VAINILLA TUBO 56X96G 884.45               762.45              121.99              884.45         42,698.69   6,831.79      49,530.49    0

76222022136900 7622202213700 OREO VAINILLA 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0

76222022136200 7622202213632 OREO FRESA TUBO 56X96G 884.45               762.45              121.99              884.45         42,698.69   6,831.79      49,530.49    0

76222022137200 7622202213731 OREO FRESA 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0

76222022287200 7622202228735 OREO Fudge OW 6’S (156g) 345.44               1,786.75          285.88              2,072.63      50,029.00   8,004.64      58,033.64    0

76222022559200 7622202255946 OREO AMERICANO NAVIDAD 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0

76222022559500 7622202255960 OREO AMERICANO NAVIDAD TUBO 56X96G 884.45               762.45              121.99              884.45         42,698.69   6,831.79      49,530.49    0

76222022294400 7622202229466 OREO AMERICANO MOSTRADOR 16X8X48G 422.48               2,913.67          466.19              3,379.86      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222022295300 7622202229558 OREO CHOCOLATE MOSTRADOR 16X8X48G 422.48               2,913.67          466.19              3,379.86      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222022295000 7622202229527 OREO FRESA MOSTRADOR 16X8X48G 422.48               2,913.67          466.19              3,379.86      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222022294700 7622202229497 OREO VAINILLA MOSTRADOR 16X8X48G 422.48               2,913.67          466.19              3,379.86      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222023950300 7622202395048 OREO BOOM 6S 216G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      34,687.15   5,549.94      40,237.09    0

76222023950600 7622202395079 OREO BOOM TUBO 48X108G 884.45               762.45              121.99              884.45         36,595.55   5,855.29      42,450.84    0

76222023106600 7622202310676 OREO CHOCOLATE DOBLE TUBO 28X192G 667.90               1,151.55          184.25              1,335.80      32,242.16   5,158.75      37,400.90    0

76222023107400 7622202310751 OREO AMERICANO DOBLE TUBO 28X192G 667.90               1,151.55          184.25              1,335.80      32,242.16   5,158.75      37,400.90    0

76222023046400 7622202304651 OREO GUAYABA TUBO 56x96g 884.45               762.45              121.99              884.45         42,698.69   6,831.79      49,530.49    0

76222023046600 7622202304675 OREO GUAYABA 6S 192G 279.42               1,445.28          231.24              1,676.52      40,468.34   6,474.93      46,943.27    0
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76222022372500 7622202237263 OREO WHITE FUDGE OW 6'S 192G 405.89               2,099.44          335.91              2,435.35      54,583.03   8,733.29      63,316.32    0

76222023599900 7622202360008 LATA OREO AMERICANO 9S 16X288G     340.39               2,640.99          422.56              3,063.54      42,255.42   6,760.87      49,016.29    0

76222023631700 7622202363184 OREO AMERICANO MOSTRADOR 8X16X48G 422.48               5,827.35          932.38              6,759.72      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222023631500 7622202363160 OREO FRESA MOSTRADOR 8X16X48G 422.48               5,827.35          932.38              6,759.72      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222023631300 7622202363146 OREO CHOCOLATE MOSTRADOR 8X16X48G 422.48               5,827.35          932.38              6,759.72      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222023631100 7622202363146 OREO VAINILLA MOSTRADOR 8X16X48G 422.48               5,827.35          932.38              6,759.72      46,618.15   7,458.90      54,077.05    0

76222028099800 7622202809996 CAJITA OREO AMERICANO DOBLE T 24X192G 884.45               1,524.91          243.99              1,768.89      36,595.55   5,855.29      42,450.84    0

0 0 CHIPS AHOY -                     0 0 0 0 0 0 0

75900118935000 7590011138104 CHIPS AHOY 6S OW 32X168 GRS 150D VU 315.45               1,631.63          261.06              1,892.70      52,212.70   8,354.03      60,566.73    0

0 0 MINI CHIPS -                     0 0 0 0 0 0 0

76222107065100 7590011893041 MINI CHIPS VAINILLA 180GRS 1,262.05            1,087.97          174.08              1,262.05      26,111.01   4,177.76      30,288.78    0

0 0 SORBETICOS -                     0 0 0 0 0 0 0

76222013872800 7622201387297 SORBETICOS FRESA 105G 776.87               669.71              107.15              776.87         20,091.86   3,214.70      23,306.55    0

76222013873200 7622201387334 SORBETICOS VAINILLA 105G 776.87               669.71              107.15              776.87         20,091.86   3,214.70      23,306.55    0

76222022091700 7590011890965 SORBETICOS FRESA 4S NVA IMAGEN 224.39               773.76              123.80              897.56         21,664.30   3,466.29      25,130.59    0

76222022091800 7590011890972 SORBETICOS VAINILLA 4S NVA IMAGEN 224.39               773.76              123.80              897.56         21,664.30   3,466.29      25,130.59    0

76222022290000 7622202229015 SORBETICOS CHOCOLATE 105G 776.87               669.71              107.15              776.87         20,091.86   3,214.70      23,306.55    0

0 0 HALLS -                     0 0 0 0 0 0 0

76222020151900 7622202015205 HALLS 9S EXTRASTRONG 30X12X24.75G  332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222104269700 7622210426970 HALLS 9S MENTHOL LYPTUS 30X12X25.2G 332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222104269600 7622210426963 HALLS 9S CHERRY LYPTUS 30X12X25.2G 332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222104433800 7702133413940 HALLS 9S YERBABUENA 30X12X25.2G 332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222017764300 7622201776442 HALLS 9S HONEY LEMON 30X12X25.2G 332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222104269900 7622210426994 HALLS 9S MORA AZUL 30X12X25.2G 332.06               3,435.14          549.62              3,984.76      103,053.59 16,488.57   119,542.16 0

76222104268000 7622210221018 HALLS 100S CHERRY LYPTUS 30X100X3G -                      2,503.18          400.51              2,903.68      75,094.83   12,015.17   87,110.00    0

76222106266700 7622210626721 HALLS 100S YERBA 30X100X3G -                      2,503.18          400.51              2,903.68      75,094.83   12,015.17   87,110.00    0
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76222104268600 7622210221087 HALLS 100S EXTRA STRONG 30X100X3G -                      2,503.18          400.51              2,903.68      75,094.83   12,015.17   87,110.00    0

76222104268200 7622210221056 HALLS 100S MENTHOL LYPTUS 30X100X3G -                      2,503.18          400.51              2,903.68      75,094.83   12,015.17   87,110.00    0

0 0 BUBBALOO -                     0 0 0 0 0 0 0

77021330113000 7702133452246 BUBBA SPARKIES 20S ASSORTED 24X20X25G 297.89               5,136.09          821.77              5,957.86      123,266.76 19,722.68   142,989.44 0

0 0 TRIDENT -                     0 0 0 0 0 0 0

76222017766100 7622201776626 TRIDENT 5S SANDIA POS 30X18X8.5G 326.48               5,066.05          810.57              5,876.62      151,981.41 24,317.03   176,298.43 0

76222017765500 7622201776565 TRIDENT 5S YERBA POS 30X18X8.5G 326.48               5,066.05          810.57              5,876.62      151,981.41 24,317.03   176,298.43 0

76222017766400 7622201776657 TRIDENT 5S MENTA POS 30X18X8.5G 326.48               5,066.05          810.57              5,876.62      151,981.41 24,317.03   176,298.43 0

76222017766700 7622201776688 TRIDENT 5S MORA POS 30X18X8.5G 326.48               5,066.05          810.57              5,876.62      151,981.41 24,317.03   176,298.43 0

76222017651400 7622201765156 TRIDENT 1S SANDIA 40X60X1.5G 66.59                  3,444.27          551.08              3,995.35      137,768.73 22,043.00   159,811.73 0

76222017650700 7622201765088 TRIDENT 1S MENTA 40X60X1.5G 66.59                  3,444.27          551.08              3,995.35      137,768.73 22,043.00   159,811.73 0

76222017651000 7622201765118 TRIDENT 1S MORA 40X60X1.5G      66.59                  3,444.27          551.08              3,995.35      137,768.73 22,043.00   159,811.73 0

76222017649800 7622201764999 TRIDENT 1S YERBA 40X60X1.5G     66.59                  3,444.27          551.08              3,995.35      137,768.73 22,043.00   159,811.73 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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